
 

令和２年６月１１日 

 

保護者の皆様へ 

 

安中市長 茂 木 英 子  

（保健福祉部子ども課） 

 

保育所等の対応について 

 

平素より保育行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症については、依然として気を緩めることは

できない状況ですが、県内での感染動向や本市の感染状況を踏まえて、家庭保

育の協力期間につきましては６月１４日（日）をもって終了し、通常保育を再

開することといたします。 

保護者の皆様には、子どもの登降園の時間を可能な限り分散していただくな

ど、可能な範囲での家庭保育にご理解とご協力をいただきまして、心より感謝

申し上げます。 

なお、引き続き感染防止対策を継続する必要があることから、検温や手洗い

など家庭においてもご家族の健康管理には十分にご留意いただきますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

                安中市役所子ども課幼児教育保育係 

027-382-1111（内線 1162）  


